
UCHWAŁA NR 901/23 
ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. z zakresu: kultury oraz ochrony zabytków 
i opieki nad zabytkami; wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki; ochrony i promocji 
zdrowia; porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli w ramach dotacji z budżetu Powiatu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 4 ust. 1 pkt 2, 7, 8 i 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6, 16, 17 i 20, 
art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1812 i 1265) oraz uchwały Nr XXXVII/274/22 Rady Powiatu 
w Lubartowie z dnia 7 września 2022 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Lubartowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2022 r. poz. 4420), Zarząd Powiatu 
w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Po zapoznaniu się z opiniami komisji konkursowych dokonuje wyboru ofert organizacji pozarządowych, 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na realizację zadań publicznych w 2023 r. z zakresu: kultury oraz ochrony zabytków i opieki 
nad zabytkami; wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki; ochrony i promocji zdrowia;  
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli w ramach dotacji z budżetu Powiatu. 

2. Wykazy podmiotów realizujących zadania z zakresu: kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami; wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki; ochrony i promocji zdrowia;  porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli w ramach dotacji z budżetu Powiatu stanowią załączniki do niniejszej 
uchwały: 

1) załącznik nr 1 – Wykaz zadań z zakresu kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, które będą 
realizowane w 2023 r. przez podmioty wyłonione w otwartym konkursie ofert; 

2) załącznik nr 2 – Wykaz zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki, które 
będą realizowane w 2023 r. przez podmioty wyłonione w otwartym konkursie ofert; 

3) załącznik nr 3 – Wykaz zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia, które będą realizowane w 2023 r. 
przez podmioty wyłonione w otwartym konkursie ofert; 

4) załącznik nr 4 – Wykaz zadań z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, które będą 
realizowane w 2023 r. przez podmioty wyłonione w otwartym konkursie ofert. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu w Lubartowie: 

Przewodniczący: Tomasz Marzęda .................................................... 
Członkowie Zarządu:  
Jacek Pożarowszczyk  ........................................................................ 
Lucjan Mileszczyk ............................................................................. 
Ryszard Wójcik .................................................................................. 
Jan Zaworski ...................................................................................... 
 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 901/23 

Zarządu Powiatu w Lubartowie  

z dnia 9 marca 2023 r.  

 

 

WYKAZ ZADAŃ W ZAKRESIE KULTURY ORAZ OCHRONY ZABYTKÓW I OPIEKI 

NAD ZABYTKAMI KTÓRE BĘDĄ REALIZOWANE W 2023 r. PRZEZ PODMIOTY 

WYŁONIONE W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 

 

   

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych (zł) 

1. 

Aktywny Lubartów 

Stowarzyszenie Wspierające 

Sport i Rekreację 

Bieg „Tropem Wilczym. Bieg 

Pamięci Żołnierzy Wyklętych” – 

edycja XI 

2 000,00 zł. 

2. 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Lubartowie 

Organizacja cyklu koncertów o 

charakterze wielotematycznym 

na terenie powiatu 

lubartowskiego 

3 000,00 zł. 

RAZEM 5 000,00 zł. 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 901/23 

Zarządu Powiatu w Lubartowie 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ Z ZAKRESU WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY 

FIZYCZNEJ I TURYSTYKI, KTÓRE BĘDĄ REALIZOWANE W 2023 r. 

PRZEZ PODMIOTY WYŁONIONE W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 

 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych (zł) 

1.  

Stowarzyszenie 

Miejskie Koło Turystyki 

Rowerowej „RELAKS” 

V Patriotyczny rajd rowerowy z 

Relaksem 
1 000,00 zł. 

2. 

Powiatowy Szkolny 

Związek Sportowy w 

Lubartowie 

Przeprowadzenie finałów 

powiatowych w wybranych 

dyscyplinach sportu dla 

młodzieży szkół podstawowych i 

ponadpodstawowych powiatu 

lubartowskiego 

16 000,00 zł. 

3. 
Uczniowski Klub 

Sportowy Top 

Mistrzostwa Powiatu w Piłce 

Siatkowej „Siatkarki Top” 
1 000,00 zł. 

4. 
Miejski Klub Sportowy 

„LEWART” AGS 

Organizacja Powiatowego 

Turnieju Tenisa Stołowego o 

Puchar Starosty Lubartowskiego 

2 500,00 zł. 

5. 

Aktywny Lubartów 

Stowarzyszenie 

Wspierające Sport i 

Rekreację 

Aktywna i Sportowa Rodzina – II 

edycja 
1 000,00 zł. 

6. 

Stowarzyszenie 

ALWERNIA 

Franciszkańskie Dzieło 

Promocji Młodzieży i 

Rodziny 

X Półmaraton Lubartowski „Bez 

Granic” 
 4 000,00 zł. 

7. 

Stowarzyszenie 

ALWERNIA 

Franciszkańskie Dzieło 

Promocji Młodzieży i 

Rodziny 

X Bieg Pokój i Dobro 2 500,00 zł. 

8. 

Miejski Klub Sportowy 

„Lewart” Autonomiczna 

Grupa Sekcji 

XXIV Turniej Taewkon-do 

„Mikołaj 2023” 
4 000,00 zł. 

RAZEM 32 000,00 zł. 



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 901/23 

Zarządu Powiatu w Lubartowie 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 
 

WYKAZ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA,  

KTÓRE REALIZOWANE BĘDĄ W 2023 r. PRZEZ PODMIOTY WYŁONIONE  

W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 

 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych (zł.) 

1. 
Stowarzyszenie Klub 

Abstynenta „NADZIEJA” 

Działania w Zakresie 

Profilaktyki Uzależnień 
6 000,00 zł. 

2. 

Stowarzyszenie ODNOWA 

przy kościele O.O. 

Kapucynów w Lubartowie  

Piknik Trzeźwościowy 2023 6 000,00 zł. 

3.  
Polski Czerwony Krzyż 

Lubelski Oddział Okręgowy 

„Podziel się miłością – oddaj 

krew” 
3 000,00 zł. 

RAZEM 15 000,00 zł. 

 
 

 



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 901/23 

Zarządu Powiatu w Lubartowie  

z dnia 9 marca 2023 r.  
 

 

 

 

 

WYKAZ ZADAŃ Z ZAKRESU PORZĄDKU PUBLICZNEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

OBYWATELI, KTÓRE REALIZOWANE BĘDĄ W 2023 R. PRZEZ PODMIOTY 

WYŁONIONE W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 

 
 
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Wysokość przyznanych środków 

publicznych (zł.) 

1. 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Powiatu 

Lubartowskiego 

Bezpieczny 

Powiat 
5 500,00 zł. 

RAZEM 5 500,00 zł. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nR 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

